
Informace technického delegáta ke KP staršího žactva STČ kraje na dráze 14.6.2020 v Kolíně.

Seznam nevybraných závodníků:

Boháč Vojtěch CASLA 300 m

Malina František CASLA 300 m

Kovačičová Barbora CASLA 300 m

Hlaváčková Eliška VLASI skok do dálky

Lašková Sabina CBROD koule

Sátrová Tereza VLASI koule

Bauerová Dominika SKPNB koule

Nyžnyková Vanda NERAT koule

Kalová Veronika BEROU koule

Kovaříková Anna ATBEN disk

Bauerová Dominika SKPNB disk

Kolmanová Lenka OLYKH disk

Kryštofová Natálie OLYPR oštěp

Nyžnyková Vanda NERAT oštěp

Sátrová Tereza VLASI oštěp

Štiková Viktorie SCNSA oštěp

Upozornění pro štafety: 

* Sestavy nahlásit v kanceláři nejpozději do 13:30 h.

* Závodník(ce), který(á) je přihlášen(a) ke 3 individuálním disciplínám, již nemůže startovat ve štafetě!

Základní výšky a zvyšování:

výška žáci -  140, 145, 150, 155, 158, 161, 164, 167, 170, 173, 176

výška žákyně A - 135, 140, 145, 150, 153, 156, 159, 162, 165, 168

výška žákyně B - 125, 130, 133, 136, 139, 142

tyč žáci - 210, 230, 250, 270, 285, 300, 315, 325, 335, 345, 355, 365

tyč žákyně - 180, 200, 210, 220, 230, 240, 250, 260

Upozornění ke skokanským soutěžím:

* Skok do dálky žáků i žákyň je rozdělen na 2 skupiny, které proběhnou ve stejný čas na dvou sektorerch. 

Skupina A je přebornickým závodem. Skupina B je tzv. závodem kandidátů - všichni závodníci(ce) zde budou 

mít pouze 3 pokusy bez nároku na medaile. Ve skupinách B nebude měřena podpora větru.

* Skok do výšky žákyň bude rozdělen na 2 skupiny, které proběhnou ve stejný čas na dvou sektorech.

Skupina A je přebornickým závodem. Skupina B je tzv. závodem kandidátů bez nároku na medaile.

Změna časového pořadu:

* V časovém pořadu došlo k mírným změnám, které jsou zapracovány do oficiálních propozic na: 

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/43746

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/43746

